
BỘ CÔNG NGHIỆP
Số:
84/1999/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
16 tháng
12 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Đơn giá xây dựng lưới điện trung áp nông thôn”

___________________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ “Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng” ban hành kèm theo Nghị định số

52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ;

Trên cơ sở thống kê dự toán, tổng dự toán, quyết toán lưới điện trung áp nông thôn

hiện có ở 3 miền Bắc-Trung-Nam năm 1997(1999;

Xét đề nghị của Tổng Công ty Điện lực Việt Nam (công văn số 5531 EVN/ĐNT-KTDT

ngày 30 tháng 9 năm 1999) và tham khảo ý kiến Bộ Xây dựng, Bộ Tài Chính (tại

cuộc họp ngày 09/11/1999) về việc ban hành “Đơn giá xây dựng lưới điện trung áp

nông thôn”;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1- Ban hành kèm theo Quyết định này “Đơn giá xây dựng lưới điện trung áp

nông thôn” (phụ lục 1 và 2).

Điều 2- Đơn giá này làm cơ sở để xác định giá trị thực tế còn lại của tài sản lưới điện

trung áp nông thôn bàn giao được quy định tại mục (2.2) Thông tư liên tịch Bộ Công

nghiệp - Bộ Tài chính hướng dẫn giao nhận và hoàn trả vốn lưới điện trung áp nông

thôn số 04/1999/TTLT/BCN-BTC ngày 27 tháng 8 năm 1999.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87610

